AIRES VICENTE TOMAZONI
VEREADOR DO MDB
REQUERIMENTO Nº
Exmo. Sr.

José Carlos Kniphoff
DD Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Francisco Beltrão – PR

Senhor Presidente:
O Vereador que a presente subscreve, na forma regimental, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, REQUERER, após ouvido o plenário, que seja encaminhado Ofício ao Executivo Municipal solicitando cópia de toda documentação relativa aos empenhos:
· 27530 / 2018
· 27531 / 2018
· 27532 / 2018
· 1757 / 2019
· 1755 / 2019
· 1756 / 2019
· 4995 / 2019
· 4997 / 2019
· 4996 / 2019
· 7794 / 2019
· 7793 / 2019
· 7796 / 2019
· 9836 / 2019
· 7795 / 2019
· 8502 / 2019
· 10347 / 2019
· 10346 / 2019
· 10347 / 2019
· 12852 / 2019
· 12853 / 2019
· 12854 / 2019
· 12850 / 2019
· 12851 / 2019
· 15031 / 2019
· 15032 / 2019
· 15810 / 2019
· 15033 / 2019
· 18325 / 2019
· 18573 / 2019
· 18324 / 2019
· 21174 / 2019
· 24142 / 2019
· 24139 / 2019
· 24144 / 2019
· 26561 / 2019
· 24140 / 2019
JUSTIFICATIVA
Na qualidade de fiscalizadores e representantes dos interesses do povo, requeremos cópia dos documentos supracitados a fim de que se investigue a atuação do Poder Executivo Municipal, nesse viés, se perfaz importante dizer que tal medida é plenamente eficaz para que se dê esclarecimentos acerca das informações contidas nos empenhos.
Conto com o apoio dos nobres parlamentares para a aprovação do presente requerimento.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, em 11 de novembro de 2019.
AIRES VICENTE TOMAZONI
VEREADOR